
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

23.07. 2013                       пгт. Большая Мурта                              № 26 - 219 

 

Об утверждении отчетных  материалов, характеризующих работу  

Большемуртинского  районного Совета депутатов за период с 1 января 2012 

года   по 1 сентября 2013 года 

 

 

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания 

Красноярского края № 4-1118П от 05.03.2013 «Об утверждении Положения о 

краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа 

муниципального образования в 2013 году»,  руководствуясь статьей 22 

Устава Большемуртинского района,   районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчетные материалы, характеризующие работу  

Большемуртинского  районного Совета депутатов за период с 1 января 2012 

года   по 1 сентября 2013 года, согласно приложению. 

2. Направить материалы в Законодательное Собрание 

Красноярского края.  

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя  

председателя районного  Совета депутатов  Е.Н.Сенькину. 

4. Решение вступает в силу со дня  подписания. 
 

Глава района, 

председатель районного   Совета депутатов                                        В.В.Вернер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


